
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/131/2012 

RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 10 września 2012 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć pedagoga  

Na podstawie art.42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. z Dz. U. z 2006 r. 

Nr 97, poz.674 z późn. zm) oraz art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) Rada Gminy w Waśniowie uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 

i wychowawczych nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust 3 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) w wymiarze zajęć dla:  

1) pedagoga szkolnego – 30 godzin  Dla ustanowienia tygodniowego wymiaru zajęć przez godzinę zajęć 

rozumie się 60 minut  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waśniów  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wejdzie 

w życie z dniem 1 października 2012r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosław Chamera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 2653


		2012-10-05T12:51:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




